平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
  当社事業に関係する業界には、東日本大震災の影響もあって設備投資を一段と抑制したところが多く、受注・売上高は
当初見通しを下回り、また損益は不採算工事の発生も加わり大幅に下回る見込みですので、第2四半期累計期間の業績
予想を上記のとおり修正するものです。
  なお、通期の業績予想につきましては、第2四半期決算発表時(11月1日予定)に公表する予定です。

※本資料に記載されている予想は、発表日現在において入手可能な情報をもとにした仮定を前提としていますので、実際
の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 ニチゾウテック
代表者 取締役社長 菱川 道生
（コード番号 4654）
問合せ先責任者 経理部長 北川 正一
（TEL 06-6555-7050）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想
数値を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,100 110 110 60 9.09
今回修正予想(B) 4,316 △110 △81 △116 △17.58
増減額(B-A) △783 △220 △191 △176
増減率(%) △15.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,804 44 56 △15 △2.28